Uitslagen 2022

M. Hennekens
Geleen
19-1143161

Samenspel

Cahors
06-08-2022
Los 08.00 uur
60 duiven



A@2-SPC-2022, uitslag: G31-CAHORS, za 06-aug-2022 08:00 uur , duiven: 60, deelnemers: 8

H* ox

NO V.PRNAAM
1 5 M. HENNEKENS
2 3 JOHN VAN KAN
3 4 JOHN VAN KAN
4 14 JOHN VAN KAN
5 7 M. HENNEKENS
6 16 GEBR TUMMERS
7 8 M. HENNEKENS
8 9 M. HENNEKENS
9 10 M. HENNEKENS
10 11 M. HENNEKENS
11 13 M. HENNEKENS
12 0 B. DURLINGER
13 18 M. HENNEKENS
14 19 JOHN VAN KAN
15 0 A. FRISCHE
16 20 GEBR TUMMERS
17 © NICO ROUSCHOP
18 © M. HENNEKENS
19 © JOHN VAN KAN
20 © GEBR TUMMERS

INZL WOONPLAATS AD
2554 GELEEN 15
2554 GELEEN 8
2554 GELEEN 8
2554 GELEEN 8
2554 GELEEN 15
2554 PUTH-SCHINNE 13
2554 GELEEN 15
2554 GELEEN 15
2554 GELEEN 15
2554 GELEEN 15
2554 GELEEN 15
2554 SITTARD 4
2554 GELEEN 15
2554 GELEEN 8
2554 HOLTUM 6
2554 PUTH-SCHINNE 13
2554 MUNSTERGELEE 2
2554 GELEEN 15
2554 GELEEN 8
2554 PUTH-SCHINNE 13

= LAATSTE PRIJS
= BEDRAG IS GERESERVEERD

AO2-SPC-2022, wedvlucht: G31-CAHORS, gelost: za @6-aug-2022 08:00 uur, aantal duiven:

Poul INLE DLN LIJST
Inleg 5

3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok k kK k.
2554 60 8 2]
3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok Kk kK Kk
TOTAAL 60 8 2]

Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©

AFSTAND JR-RINGNR GT
850465 9-1143161 M 2
851898 1-1404809 V 2

2/5 1-1404783 V 3
3/5 1-1404805 M 7
2/9 8-1351729 M 1
851162 9-1133592 M 1
3/9 9-1143198 M 6
4/9 8-1351741 M11
5/9 9-1143167 M 9
6/9 8-1351749 M 3
7/9 6-1796093 M15
854684 0-1704599 V 4
8/9 9-1133219 M 8
4/5 1-1404803 M 8
858813 1-1399889 M 4
2/3 1-1404837 M 9
853173 0-1714033 M 1
9/9 9-1143190 M12
5/5 1-1404810 M 5
3/3 1-1404822 M 3
BLZ: 1

A©2-SPC-2022, Morgen-Lossing Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: CAHORS, gelost: 06-08-2022 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO

PUNTEN NAAM

WOONPLAATS

JAAR-

D-ZUIV-TYD

3-09:32:07
3-10:06:39
3-10:34:31
3-10:42:09
3-11:13:23
3-11:20:18
3-11:24:41
3-11:52:02
3-12:07:53
3-12:24:10

3-12:58:27
3-13:05:49
3-13:35:33
3-13:46:07
3-14:22:10
3-14:29:43
3-14:38:28
3-14:38:39
3-14:42:23
3-14:46:24

RINGNR.

M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

0799, 220
0775,404
0756,223
0751,133
0729,771
0726,061
0722,763
0706,346
0697,168
0687,985

0669,419
0668, 863
0650,425
0646,299
0634, 200
0625,065
0622,541
0620,482
0619, 840
0617,499

60

BONDSNR.

1000,00
950,00
900,00
850,00
800,00
750,00
700,00
650,00
600,00
550,00

500,00
450,00
400,00
350,00
300,00
250,00
200,00
150,00
100,00

50,00

#SCORE
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3157,7
2730,8
2203,9
1826,9
1750,0
1738,5
1703,9
1680,8
1076,9

923,1
884,6
788,5
730,8
596,2

JOHN VAN KAN
GEBR TUMMERS
M. HENNEKENS
H. MARTENS

TON MEUFFELS
B. DURLINGER
A. FRISCHE

NICO ROUSCHOP
PETER GRUISEN
H. HERMANS

D. VAN DE LAARSCHOT

P. CROONEN
F. MORSHINKHOF
JAN DELAHAYE

GELEEN
PUTH-SCHINNEN
GELEEN

GELEEN
EINIGHAUSEN
SITTARD
HOLTUM
MUNSTERGELEEN
SITTARD

BORN

GELEEN
MUNSTERGELEEN
GANGELT
MUNSTERGELEEN

25540305
25549029
25540003
25540399
25040169
25040576
25040006
25540525
25650137
25040004
25540189
25540466
25540004
25540623
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00:
:00:
:08:
:41:
:47:
52:
:19:
02:
02:

o1
o1
o1
o1

o1:

03:
03:
04:
04:
04:
04:

05
05
05

32

35
52

26:
28:
03:
12:
39:
56:
:02:
:06:
:08:
:13:

144

14
16
19
34
55

:46
103



A@2-SPC-2022, Morgen-Lossing Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: CAHORS, gelost: 06-08-2022 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling
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NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
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1 1430,8 JOHN VAN KAN GELEEN 1-1404809 25540305
2 1000,0 M. HENNEKENS GELEEN 9-1143161 25540003
3 1000,0 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 1-1395954 25040169
4 980,8 H. MARTENS GELEEN 1-1404421 25540399
5 969,2 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 0-1714033 25540525
6 961,5 A. FRISCHE HOLTUM 1-1399896 25040006
7 953,9 A. FRISCHE HOLTUM 1-1399889 25040006
8 942,3 B. DURLINGER SITTARD 0-1704598 25040576
9 923,1 H. HERMANS BORN 9-1127746 25040004
10 903,9 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 6-1786611 25549029
11 900,0 JOHN VAN KAN GELEEN 1-1404783 25540305
12 884,6 D. VAN DE LAARSCHOT GELEEN 0-1713868 25540189
13 865,4 A. FRISCHE HOLTUM 1-1399913 25040006
14 850,0 JOHN VAN KAN GELEEN 1-1404805 25540305
15 846,2 H. MARTENS GELEEN 1-1404466 25540399
16 826,9 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 9-1133371 25549029
17 807,7 A. FRISCHE HOLTUM 0-1709890 25040006
18 800,0 M. HENNEKENS GELEEN 8-1351729 25540003
19 788,5 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 9-1133563 25549029
20 750,0 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 9-1133592 25549029
21 750,06 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 1-1395966 25040169
22 730,8 F. MORSHINKHOF GANGELT 7-1495518 25540004
23 711,5 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 1-1404654 25540525
24 700,0 M. HENNEKENS GELEEN 9-1143198 25540003
25 692,3 A. FRISCHE HOLTUM 8-1278820 25040006

A@2-SPC-2022, Generaal Fond Kampioen

Stand t/m wedvlucht: CAHORS, gelost: 06-08-2022 08:00 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.

1 8725,6 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN
2 7504,4 JOHN VAN KAN GELEEN

3 6738,4 A. FRISCHE HOLTUM

4 6402,4 PETER GRUISEN SITTARD

5 3632,4 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN

6 3292,1 M. HENNEKENS GELEEN

7 3088,2 J. HENDRIX SITTARD

8 2616,1 P. CROONEN MUNSTERGELEEN
9 2436,7 F. MORSHINKHOF GANGELT

10 2267,0 D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN

11 2036,0 A. BEUMERS TUDDERN

12 2004,3 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN
13 1826,9 H. MARTENS GELEEN

14 1738,5 B. DURLINGER SITTARD

15 1320,3 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN
16 1072,0 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN
17 923,1 H. HERMANS BORN

18 588,2 G. RENKENS PUTH-SCHINNEN
19 382,4 R. HENDRIKX TUDDERN

25549029
25540305
25040006
25650137
25040169
25540003
25040649
25540466
25540004
25540189
25650676
25540525
25540399
25040576
25540623
25040509
25040004
25540071
25540149
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Duivenkweekcentrum Limburg

Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten
Alles voor de duivensport

Dependance

Belgica de Weerd
Duivenkliniek de Weerd Limburg

‘f*" BELGICA DE WEERD

BIJPRODUCTEN VAN:
AVIOL

BACKS

BELGA-VET
BELGICA DE WEERD
BEYERS PLUS

DHP CULTURA
NATURAL

PALOMA
PATAGOON
ROHNFRIED
TRAVIPHARMA
VERSELE-LAGA

VERDELER VAN
e BEYERS
e SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

e VERSELE-LAGA
e PALOMA
e MATADOR

e VANROBAEYS
e EMBREGTS THEUNIS

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!

DUIVENKWEEKCENTRUM
limburg

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nl

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Termoors 45
6311 BC Ransdaal Ook kunt U telefonisch contact met ons

Tel: 043-4592444 Fax: 043-4592345 opnemen via 043-4592444
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl  NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP




